АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2024 г.  № 287-р

г. Семилуки

О внесении изменений в распоряжение

администрации Семилукского

муниципального района от 15.02.2024 г.

№ 38-р «О создании совещательного

органа при главе администрации по

содействию реализации инвестиционных

проектов в Семилукском муниципальном

районе Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области от 15.02.2024 г. № 38-р «О

создании совещательного органа при главе администрации по содействию

реализации инвестиционных проектов в Семилукском муниципальном районе

Воронежской области», изложив приложение 1 к распоряжению о создании

совещательного органа при главе администрации по содействию реализации

инвестиционных проектов в Семилукском муниципальном районе

Воронежской области в новой редакции (прилагается).

2.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области Т. Ю. Ушакову.

         Глава администрации

Семилукского муниципального района                                              М. А. Зацепин

Приложение 1

к распоряжению администрации

Семилукского муниципального района

от 15.02.2024 г.  № 38-р

(в редакции от 26.11.2024 г.  № 287-р)

СОСТАВ

Совещательного органа при главе администрации

по содействию реализации инвестиционных проектов в

Семилукском муниципальном районе Воронежской области

Зацепин Максим Александрович      - глава администрации

                                     Семилукского муниципального района,

                                                                 председатель совещательного органа

Ушакова Татьяна Юрьевна                - заместитель главы администрации

                                     Семилукского муниципального района,

                                                                 заместитель председателя

                                                                 совещательного органа

Шамшеева Ольга Леонидовна           - и. о. начальника отдела экономического

                                                                 развития администрации Семилукского

                                                                 муниципального района,

                                                                 секретарь совещательного органа

Члены совещательного органа:

Черноусов Александр Викторович    - начальник отдела ЖКХ, энергетики,

                                                                 строительства и дорожного

                                                                 хозяйства администрации

                                                                 Семилукского муниципального района

Ягодкина Марина Олеговна               - руководитель отдела архитектуры,

                                                                 градостроительства, имущества и

                                                                 земельных отношений администрации

                                                                 Семилукского муниципального района

Сухов Александр Анатольевич         - директор МКУ «Центр поддержки

                                                                  АПК» Семилукского

                                                                  муниципального района

Долматов Константин Михайлович  - глава администрации городского

                                                                поселения - город Семилуки

                                                                Семилукского муниципального района

                                                                (по согласованию)

Бендин Сергей Юрьевич                    - глава администрации Латненского

                                                                городского поселения Семилукского

                                                                муниципального района

                                                                (по согласованию)

Орехова Евгения Сергеевна               - директор АНО «Семилукского ЦПП»

                                                                Семилукского муниципального района

                                                                (по согласованию)

Толоконников Эдуард Алексеевич    - учредитель ООО «Мастерград»

                                                                 (по согласованию)